Dat. Avinione, VI Idus Decembris, pontificatus nostri Anno Sexto.

788

1321 desembre 24, Avinyó

Joan XXII confirma al bisbe (Ramon Trebailla), al degà i al capítol de l’es-
glésia d’Urgell, el pagament a la Cambra Apostòlica de quatre mil 
lliures barceloneses de la dècima, segons la disposició del Concili de 
Viena, de mans de Ramon de Vilalta, precentor, i d’Esteve de Pouclòs, 
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canonge d’Urgell, en concepte del prèstec per l’adquisició dels llocs i 
castells de Llordà i d’Isona de la diòcesi d’Urgell.

 A La Seu d’Urgell, Arxiu Capitular, Documents papals, carpeta Segle XIV.
 a Butlla amb fil de cànem.

Iohannes XXII episcopus servus servorum dei. Venerabili fratri 
.. episcopo et dilectis filiis .. decano et capitulo ecclesie Urgellensis 
salutem et apostolicam benedictionem. Cum dudum de pecunia de-
cime per felicis recordationis Clementem papam V predecessorem 
nostrum imposite in concilio Viennensi collecta in civitate et diocesi 
Urgellensi pro acquisitione castrorum et locorum Lordani et Isone 
dicte Urgellensis diocesis ad opus et nomine dicte Urgellensis eccle-
sie per vos facta, quatuor milia librarum Barchinonensium monete 
nobis et ecclesie Romane certis ad hoc prefixis terminis solvendarum 
vobis fecerimus mutuari vosque de huiusmodi quantitate pecunie ut 
premittitur mutuare duo milia librarum Barchinonensium in duobus 
milibus trecentis septuaginta sex florenis auri et quatuor solidis tribus 
denariis Turonensibus parvorum, floreno quolibet pro sexdecim solidis 
decem denariis dicte monete Barchinonensis computato, per manus 
dilectorum filiorum Ramundi de Vilalta precentoris et Stephani de Puteo 
clauso canonici prefate ecclesie Urgellensis procuratorum vestrorum 
pro primo solutionis termino festi videlicet Nativitatis domini Ihesu 
Christi proximo futuri nostre camere exsolvi fueritis ac etiam assignari. 
Nos volentes vestris et ecclesie predicte Urgellensis indempnitatibus 
super hiis precavere, vos et eandem ecclesiam de dictis duobus mi-
libus librarum Barchinonensium sic solutis absolvimus et quitamus.

Dat. Avinione, VIIII Kalendas Ianuarii, pontificatus nostri anno Sexto.

789

1322 gener 19, Avinyó

Joan XXII comunica al rei Jaume II d’Aragó que ha rebut Joan Sa Ribera, 
cavaller, i Ramon Vinater, jurispèrit, missatgers seus i de Sanç de 
Mallorca, i que no estima convenient que vagin al nou rei (Carles IV) 
sense noves ordres i lletres d’ambdós monarques.

 A Barcelona, Arxiu de la Corona d’Aragó, Reial Cancelleria, Butlles, lligall 32, 
núm. 70.